TRƯỜNGĐẠIHỌCPHANTHIẾT

TRUNGTÂM PHÁTTRIỂNNGUỒNNHÂNLỰC

THÔNG BÁO
V/V TỔ CHỨC LỊCH THI LẠI CÁC PHẦN KỸ NĂNG (BỊ LIỆT)

    TIẾNG ANH TRÌNH ĐỘ B1 TƯƠNG ĐƯƠNG

      Khóa ngày: 22/06/2019

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết thông báo về việc tổ
chức thi lại phần kỹ năng bị liệt - Tiếng Anh trình độ B1 tương đương Chuẩn đầu ra
cho học viên cao học trường Đại Học Phan Thiết như sau:

1/ Ngày thi :   Lúc 8h30 ngày 22/06/2019.

2/ Thời gian đăng ký dự thi:   Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 21/06/2019.

          3/ Lệ phí dự thi:     350.000 vnđ/ 1 kỹ năng/thí sinh.

4/ Địa điểm đăng ký dự thi và nộp lệ phí thi:

      Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết (0252 62 89 888)

       Website: ngoaingutinhoc.upt.edu.vn       - Email: nnth@upt.edu.vn

Lưu ý: Khi đến đăng ký và nộp lệ phí thi lại, thí sinh phải nói rõ phần kỹ năng thi lại

để thông tin được cập nhật chính xác nhất.

Thí sinh xem lại danh sách lịch thi, phòng thi, giờ thi, số báo danh vào ngày

12/06/2019 tại Website: http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/

Nơi nhận:           Phan Thiết, ngày 20 tháng 06 năm 2019

- Học viên;                    GIÁM ĐỐC
- Các phòng Khoa;

- VT TTPTNNL;

                                               Ths. Võ Khắc Trường Thi

Số:…./TB/TTPTNNL

mailto:nnth@upt.edu.vn